- 1 -
取扱説明書 (国内販売用)
 自動ガン
 部品名称
◆の部品は消耗品です。
◎ 部品御注文の際は、スプレーガン形式、空気キャップ ASSY、塗料ノズル、ニードル弁
ASSY の刻印、及び上記 No.品名を御指定ください。塗料ノズル、ニードル弁 ASSY
は個別での販売は致しません。各部品を交換する場合は、個別に交換せずノズル・

送
式
0.8
E2P
0.29
150
270
190
【空気】
霧化エアΦ8
作動エアΦ6
【塗料】
WIDER1A：G1/4
WIDER2A：G3/8
400
WIDER1A-10E2P 1.0 200 220
WIDER1A-10E1 1.0 E1 100 90 140
WIDER1A-13H2 1.3
H2
250
260
230
WIDER1A-15H2 1.5 270 255
WIDER1A-05R 0.5 05R 20 40 35 400
WIDER2A-12G2P 1.2 G2P 500 530 400
420
WIDER2A-15K2 1.5 K2 270 330 340
WIDER2A-20R2 2.0 R2 400 360 320
WIDER2A-25W1 2.5 W1 500 360 330
※1 吹付空気圧力はピストンを引き空気を流したときのスプレーガン入口圧力です。
 No. 品   名 数量  No. 品   名 数量
 1 空気キャップ ASSY 1  6 空気弁シート ASSY 1
 1-1 キャップカバー 1 ◆ 6-1 O リングセット 1